MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 20/2024

Autoria: Amarildo Alves de Almeida
Nº do Protocolo: 41/2024
Protocolado em: 25/04/2024 09h51

CONSTRUÇÃO  DE  QUEBRA  MOLAS  NA  RUA
GENESIO  PEREIRA,  NO  BAIRRO  SANTA  CLARA.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhor Prefeito:
Este é um pedido dos moradores que há tempos vem convivendo com os perigos
causados pelo excesso de velocidades, especialmente de motoqueiros que de forma
irresponsáveis  passam pela rua empinando suas motos e colocando em risco a
segurança de todos.
Assim,  objetivando  amenizar  os  riscos  e  evitar  que  algum  motoqueiro  venha
acidentar algum morador, requeiro em nome de todos, a construção urgente de
quebra-molas em pontos a serem analisados pelo setor competente da prefeitura.

Amarildo Alves de Almeida
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 07/05/2024 às 23:53:46 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
m

ar
ild

o
Al

ve
s

de
 A

lm
ei

da
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

aa
gu

ab
oa

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 K

2M
G

I-1
1R

1L
-JN

BT
3-

TH
G

PP
-2

7F
4F

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/K2MGI-11R1L-JNBT3-THGPP-27F4F
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/K2MGI-11R1L-JNBT3-THGPP-27F4F

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 20/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 25/04/2024 09:50:56
Hash Interno: lbqfigxjdxe0canvbyy10cszkdcjmo6d2kdexell

Chave de Verificação

K2MGI-11R1L-JNBT3-THGPP-27F4F
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaguaboa.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

852.***.***-63 Amarildo Alves de Almeida Assinado em 25/04/2024 09:51

Esta folha foi gerada automaticamente em: 07/05/2024 às 23:53:46 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
m

ar
ild

o
Al

ve
s

de
 A

lm
ei

da
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

aa
gu

ab
oa

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 K

2M
G

I-1
1R

1L
-JN

BT
3-

TH
G

PP
-2

7F
4F

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/public/doc/materia/151/documento
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/K2MGI-11R1L-JNBT3-THGPP-27F4F
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/K2MGI-11R1L-JNBT3-THGPP-27F4F